
artprotect • pro restauro • pro arte • 

 

                                   Všechny uvedené ceny jsou bez DPH a přepravních nákladů 
 

REGALREZ 
 
67260 Regalrez® 1094  
67266 Regalrez® 1126  
 
Regalrez pryskyřice jsou plně ztužené uhlovodíkové pryskyřice, které vykazují velmi dobrou odolnost vůči 
světlu. Ve spojení se syntetickou gumou/změkčovadlem 1650/ Kraton G1650 a vhodným stabilizátorem vůči UV 
/Tinuvin® 292 vzniká moderní obrazový firniš podle René de La Rie. Trvanlivost tohoto firniše je velmi dobrá. 
Barevnost firniše je v podstatě nepostřehnutelná, takže dojem z obrazu je oproti obrazům opatřeným 
damarovým nebo mastixovým firnišem chladnější.  
 
Regalrez ®1094 je standardním firnišem na obrazy. Teplota tání Regalrezu 1094 je 40°C – to může vést k 
lepivosti povrchu při dotyku.  
 
Regalrez ® 1126 má teplotu tání 67°C což zamezuje vzniku tohoto lepivého efektu.  
Firniše z Regalrezu mohou zkrepovatět, pokud se překryjí vrstvou obsahující vosk.  
 
Receptury:  
 
Obrazový firnis:  

 

 

 

-205°C  

 
 
Nábytkový firnis:  

 

 

 

 
 
 

 
Objednací číslo Typ 100g 500g 1000g 

67260  Regalrez 1094 130,00 470,00 890,00 

67266 Regalrez 1126 130,00 470,00 890,00 

 


